PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2018 г.                             с. Куйбышево                                                № 31
	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 19.11.2012 года № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Куйбышевского сельсовета и членов их семей на официальном сайте и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района РХ от 19.11.2012 года № 74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Куйбышевского сельсовета и членов их семей на официальном сайте и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования» отменить.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков